
II!

SMLOUVA O DÍLO 
č. S933/2018/029 

Dodatek č.l
Opravy lesních cest na revíru Dobrná

I.
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád Ing. Zdeňkem Růžkem, ředitelem 
Krajského ředitelství Teplice 
ve věcech technických jedná:

(dále jen „objednatel44)

a

Roman Kudma,
IČO: 67245021,
DIČ: CZ
místem podnikání: Obvodová 746/5, 400 07 Ústí nad Labem
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tento Dodatek č.l ke smlouvě o dílo:

II.
Předmět smlouvy

Doplňuje se o:
6. Vícepráce požadované objednatelem:

6.1. LC Na Prokšáku
■ Provedení 4 ks odvodňovacích per
■ Čištění příkopů

Smlouva o dílo č. S933/2018/029
strana č. 1

Opravy lesních cest na revíru Dobrná

mailto:frantisek.havlicek@lesycr.cz
mailto:pavel.krumel@lesvcr.cz
mailto:tomas.fraier@lesvcr.cz
mailto:roman.kudma@rkdiesel.cz


Odůvodnění:

■ Nutnost převedení vody pod konstrukcí vozovky
■ Napojení příkopů k odvodů ovacím perům

6.2. LC Ke Slučí louce
■ Geotextilie tkaná
■ Čištění příkopů
■ Navýšení položky 1, 2, 5, 6, 7 

Odůvodnění:
■ Zvýšení únosnosti podloží na skládkovišti
■ Prodloužení čištěného úseku pro zajištění funkčnosti odvodnění vozovky
■ Chyba násobku ve výkazu výměr položkového rozpočtu - provedení skládkoviště

6.3. LC Zelená pod kopcem
■ Dorovnání podkladu lom. kamenem fr. 0/250 

Odůvodnění:
■ Zajištění plynulosti nivelety lesní cesty

6.4. SV Pod Brložcem
■ Kamenný brod
■ Čištění příkopů 

Odůvodnění:
■ Zajištění převodu vody přes vozovku
■ Prodloužení čištěného úseku pro zajištění funkčnosti odvodnění vozovky

6.5. LC Nad Lomem Dobrná
■ Kamenný brod
■ Čištění příkopů 

Odůvodnění:
■ Zamezení natékání vody ze svážnice
■ Prodloužení čištěného úseku pro zajištění funkčnosti odvodnění vozovky

6.6. LC Nad Jirmankou
* Čištění příkopů 

Odůvodnění:
■ Prodloužení čištěného úseku pro zajištění funkčností odvodnění vozovky

6.7. LC Nad Sadem
■ Přesyp ze ŠD fr. 0/32 - skládka
■ Čištění příkopů
■ Navýšení svodnic 

Odůvodnění:
■ Provedení krycí vrstvy na skládce, která je ve skutečnosti větší než v PD
■ Prodloužení čištěného úseku pro zajištění funkčnosti odvodnění vozovky
■ Po odstranění zahliněné vrstvy byly nalezeny původní dřevěné svodnice. S ohledem na zabezpečení 

dostatečného příčného odvodnění je vhodná jejich oprava výměnou.

Smlouva o dílo č. S933/2018/029
strana č.2

Opravy lesních cest na revíru Dobrná



7 Méněpráce odsouhlasené zhotovitelem:
7.1. LC Na Prokšáku

■ Odečet části položek č.l 1, 13 
Odůvodnění:

i Chyba násobku ve výkazu výměr položkového rozpočtu — výhybna
7.2. LC Ke Slučí louce

■ Odečet části položek č.8, 12, 13 
Odůvodnění:

■ Chyba násobku ve výkazu výměr položkového rozpočtu - výhybna
7.3. LC Nad Brložeckou silnicí

■ Odečet položky č.l3
■ Čištění příkopů 

Odůvodnění:

■ Po odstranění zahliněné vrstvy bylo nalezeno původní zpevnění sjezdů a skládek v dostatečné 
únosnosti.

■ V části příkopů byl nalezen původní dlážděný rigol
7.4. LC Nad Jirmankou

■ Odečet položky č.l2 
Odůvodnění:

■ Po odstranění zahliněné vrstvy bylo nalezeno původní zpevnění sjezdů
7.5. LC Nad Sadem

* Odečet položky č.l2 
Odůvodnění:

■ Po odstranění zahliněné vrstvy bylo nalezeno původní zpevnění sjezdů a skládek

III.
Doba plnění

Mění se:
3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle 

čl. II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 15.10.2018.

Odůvodnění:
S ohledem na záznam ve stavebním deníku ze dne 1.6.2018 o předání staveniště, které nebylo 
vzhledem k likvidaci dřevní hmoty po zimních vichřicích zcela způsobilé z důvodu umístění dřeva 
na skládkách a podél opravovaných lesních cest a s ohledem na záznam ve stavebním deníku ze 
dne 4.9.2018 o přerušení prací, dochází k posunu termínu dokončení stavby, dle SoD čl. III - Doba 
plnění odst. 3 a 5, na 15.10.2018.

Smlouva o dílo č. S933/2018/029
strana č.3

Opravy lesních cest na revíru Dobrná



Doplňuj e se o :

IV.
C e n a z a dílo

1. Rozpočet vypracovaný zhotovitelem na požadované vícepráce ze dne 20.9.2018 byl 
odsouhlasen objednatelem dne 20.9.2018:

Cena za dílo dle SoD č. S933/2018/029 vč. Dodatku č.l
Oprava lesních cest na revíru Dobmá: 4 273 234,00 Kč
Vícepráce. méněpráce:____________________________________________ - 75 770.10 Kč
Celkem: 4 197 463.90 Kc

XII.
Bankovní záruka

1. Plnění veškerých dluhů (závazků, povinností) vyplývajících nebo jež vyplynou pro zhotovitele 
z této smlouvy či postupu jejího plnění nebo z jejího porušení zhotovitelem (včetně smluvní 
pokuty, náhrady škody, vydání bezdůvodného obohacení, apod.) musí být zajištěno formou 
bankovní záruky ve smyslu ustanovení § 2029 a násl. občanského zákoníku, platné a účinné 
alespoň od 14. 5. 2018, případně od okamžiku uzavření této smlouvy, dojde-li k jejímu uzavření 
později, nejméně do 15. 1. 2019 z jejíhož obsahu bude zřejmé, že banka či zahraniční banka nebo 
spořitelní a úvěrní družstvo (dále jen ,,banka“) poskytne objednateli plnění až do výše nejméně 
15% z ceny za dílo dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy bez DPH. Zhotovitel je povinen zajistit 
prodloužení platnosti a účinnosti bankovní záruky tak, aby tato zůstala platná a účinná po celou 
dobu provádění díla dle této smlouvy, až do okamžiku jeho převzetí objednatelem, ledaže 
objednatel zhotoviteli předem písemně prohlásí, že na prodloužení platnosti (účinnosti) bankovní 
záruky netrvá. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli originál záruční listiny prokazující 
prodloužení platnosti a účinnosti bankovní záruky nejpozději tři pracovní dny před uplynutím 
platnosti (účinnosti) původní bankovní záruky. V případě, že dílo nebude možno řádně provést ve 
lhůtě platnosti (účinnosti) bankovní záruky z důvodu prodlení na straně objednatele, má zhotovitel 
vůči objednateli právo na náhradu přiměřených nákladů účelně vynaložených na prodloužení 
platnosti (účinnosti) bankovní záruky v souladu s touto smlouvou; to neplatí, pokud objednatel 
zhotoviteli předem písemně sdělí, že na prodloužení platnosti (účinnosti) bankovní záruky netrvá.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

V MuMMM.dne: V Teplicích, dne: G 1 -10- 201

Ing: Zdeněk Růžek 
Ředitel Krajského ředitelství Teplice 

Lesy České republiky, s.p.

Smlouva o dílo č. S933/2018/029 Opravy lesních cest na revíru Dobmá
strana č.4



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: S933/2018/029
Stavba: Opravy lesních cest na revíru Dobrná

JKSO: CC-CZ:
Místo: revír Dobrná Datum: 20.9.2018

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky s.p. DIČ: ' CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 67245021
Roman Kudrna DIČ: CZ

Projektant: IČ: 69288992
Vladimír Vidaí DIČ: CZ

Zpracovatel: IČ:

Pavel Krumel DIČ:

Poznámka;

Náklady z rozpočtů _ -75 770,10
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -75 770,10

DPH zákl. přenesená 21,00% ze -75 770,10
sniž. přenesená 15,0035 ze 0,00

Cena s DPH v CZK

0,00
0,00

-75 770,10]

Projektant

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko

Datum a podpis; Razítko

Zpracovatel
I

i Datum a podpis: 

1 Zhotovitel

Razítko

i Datum a podpis: Razítko

i

Strana 1 z 26



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: S933/2018/029

Stavba: Opravy lesních cest na revíru Dobrná

Místo: revír Dobrná

Objednatel: Lesy České republiky s,p.
Zhotovitel: Roman Kudrna

Datum: 20.9.2018

Projektant: Vladimír Vídal
Zpracovatel: Pavel Krumet

| Kód
I Objekt Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 75 770,10 -75 770,10

íUkšáku 1 -LC Na Prokšáku -28 622,55 -28 622,55

2 - LC Ke
Slučí 2 - LC Ke Siučílouce -35 851,31 -35 851,31
louč

4 - LC
Zelená 4 - LC Zetená pod kopcem 29 430,00 29 430,00
pod ko

5 - LC
Pod 5 - LC Pod Brložcem
Brložcem

6.1 - LC
Nad 6.1 - LC Nad Lomem Dobrná...
Lomem D

7 - LC 
Nad
Brložeck 7 - LC Nad Brložeckou sil...

8 - LC 
Nad
Jirmanko
u

8 - LC Nad Jirmankou

9 - LC
Nad 9 - LC Nad Sadem
Sadem

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

18 872,33

31 053,53

-76 155,90

-17 504,90

3 008,70

0,00

-75 770,10

18 872,33

31 053,53

-76 155,90

-17 504,90

3 008,70

0,00

-75 770,10

Strana 2 z 26



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba; Opravy lesních cest na revíru Dobrná

Objekt: 1 - LC Na Prokšáku - 1 - LC Na Prokšáku

JKSO; CC-CZ:
Místo: Datum: 20.9.2018

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky s.p, DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 67245021
Roman Kudrna DIČ: CZ

Projektant: IČ: 69288992
Vladimír Vidai DIČ: C

Zpracovatel: IČ:
Pavel Krumel DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -28 622,55
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -28 622,55

DPH zákl. přenesená 21,00% ze -28 622,55 0,00
sniž. přenesená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -28 622,55j

Projektant

RazítkoDatum a podpis; 

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

'Zpracovatel

jDaturn a podpis: 

Zhotovitel

Razítko

: Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z Z6



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Opravy lesních cest na revíru Dobrná

1 - IX Ha Prokšáku -1 - LC Na Prokšáku

Datum:

Lesy České republiky s. p. Projektant:
Roman Kudrna Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 
HSV - Práce a dodávky HSV 

2 - Zakládání

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

20,9,2018

Vladimír Vidaf 
Pavel Krumeí

Cena celkem [CZK]

-28 622,55 

6 895,62 

-48 300,00 

12 781,83 
11 165,83 

1 616,00

0,00

-28 622,55

Strana 4 z 26



ROZPOČET

Objekt:

Místo;

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

1 - LC Na Prokšáku - 1 - LC Na Prokšáku

Datum:

Opravy lesních cest na revíru Dobrná

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Lesy České republiky s.p, 
Roman Kudrna

Popis

Projektant:
Zpracovatel:

20,9.2018

Vladimír Vidai 
Pavel Kru mel

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 - Zemní práce
7 K 132201101 

5 , K 171201101

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3
'objemu do 100 m3_____  _________
Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných

5 - Komunikace pozemní
8 K >64761111

9 K 564851111

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32- 
63 mm tl 200 mm ____ _

HSV - Práce a dodávky HSV
2 - Zakládání

Výplň odvodňovacich žeber nebo trativodů
K 211521111

1 K 211971110

.mm
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů 
geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání _______
Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem 
nánosu do 0,15.m3/m .......................

K 938902201

-28 622,55

m3 !

15,120

15,120'

441,77!

14,29:

6 895,62
6 679,56

216,06

m2 . -250,000: 117,90'

______-48 300,00
-29 475,Oo!

m2 , -250,000, 75,301 -18 825,001
__________ ___________ i

12 781,83 
11 165,83

m3 ; 15,120^ 576,10,
i

8710,63;

m2
.. j .

158,400
I

15,50
i

2 455,2o|

m i 25,000
----------- f -

64,64

1 616,00

1 616,Oo!

Strana 5 z 26



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opravy lesních cest na revíru Dobrná

Objekt: 2 - LC Ke Slučí louč - 2 - LC Ke Slučí louce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20,9.2018

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 67245021
Roman Kudrna DIČ: C

Projektant: IČ: 69288992
Vladimír Vidai DIČ: CZ

Zpracovatel: IČ;
Pavel Krumel DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -isas-in
Ostatní náklady 0'q0

Cena bez DPH -35 851,31

DPH zákl. přenesená 21,00% ze
sniž, přenesená 15,00% ze

-35 851,31
0,00

0,00
0,00

Cenas DPH v CZK -35 851,31 j

Projektant .... ............................... .... ; zpracovatel " ......i

I
1(

Datum a podpis: Razítko ........... Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel ' i

,

Datum a podpis: Razítko jDatum a podpis: _ Razítko

Strana 6 z 26



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba; Opravy lesních cest na revíru Dobrná

Objekt: 2 - LC Ke Slučí louč - 2 - LC Ke Slučí louce

Místo: Datum: 20.9.2018

Objednatel: Lesy České republiky s.p. Projektant: Vladimír Vidai
Zhotovitel; Roman Kudrna Zpracovatel: Pavel Krutne!

Kód ■ Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -35 851,31

HSV - Práce a dodávky HSV -35 851,31
1 - Zemní práce 30 250,69

5 - Komunikace pozemní -73 278,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 176,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -35 851,31

Strana 7 z 26



ROZPOČET

Stavba;

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Opravy lesních cest na revíru Dobrná

2 - LC Ke Slučí louč - 2 - LC Ke Slučí louce

Lesy České republiky s.p.

Datum:

Projektant:

20.9,2018 

Vladimír Vidai
Zhotovitel: Roman Kudrna Zpracovatel: Pavel Krumel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK} Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu *35 851,31

HSV - Práce a dodávky HSV -35 851,31
1 - Zemní práce 30 250,69

1 X 122202202
I

lodkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř, 3

r
m3 209,750

I
54,60 11 452,35

2 K 1122202209 ; Poplatek k odkopávkám a prokopávkám pro 
silnice v hornině tř. 3 za lepivost

m3 88,820 16,20 1 438,88

5

6

K ,182201102

K 167101102

[Vodorovné přemístěni do 50 m 
ivvkopku/svoanínv z hominv tř, 1 až 4 
[Nakládáni výkopku z hornin tř, 1 až 4 přes 100 
Im3

m3

m3

209,750

209,750> i

24,20

39,10

5 075,95

8 201,23

7 , K H71101131 i Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a 
'soudrawch střídavě do násvoů zhutněných

m3 209,750- 38,90 8 159,28-

19 ’ K !181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 -270,000! 15,10 -4 077,00

5 - Komunikace pozemní -73 278,00
■Podklad hutněný z kamene lomového *

12 K 56469-R ■ neupravený tříděný frakce 0/250 s výplní m2 -270,000 218,00 -58 860,00,

i í kamenivem drceným tl 400 mm L -..... 1 _______ .. .. _________ .....i
14 K ,564831111 Podklad ze štěrkodrtě vel, 0-63 mm tl 100 mm m2 -270,000; 53,40 -14 418,001

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 176,00

17 K 938902201 [Čištění příkopů š dna do 400 mm objem nánosu 
Ido 0,15 m3/m

m 80,000 89,70 7176,001

Strana 8 z 26



Stavba:

KRYCÍ list rozpočtu

Opravy lesních cest na revíru Dobrná

Objekt: 4 - LC Zelená pod ko - 4 - LC Zelená pod kopcem

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.9.2016

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky s.p, DIČ; CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 67245021
Roman Kudrna DIČ: CZ

Projektant: IČ: 69288992
Vladimír Vidai DIČ: CZ

Zpracovatel: IČ:
Pavel Krumel DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náktady

29 430,00 
0,00

Cena bez DPH 29 430,00

DPH zákt. přenesená 
sniž, přenesená

21,00% ze
15,00% ze

29 430,00
0,00

0,00
0,00

Cena s DPH v CZK 29 430,OO!

Projektant [Zpracovatel
j 
: 
; 
, 
I 

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko ; Datum a podpisy

: Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 26



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba; Opravy lesních cest na revíru Dobrná

Objekt: 4 - LC Zelená pod ko - 4 - LC

Místo:

Objednatel: Lesy České republiky s.p.
Zhotovitel: Roman Kudrna

Kód - Popis

Zelená pod kopcem

Datum: 20.9.2018

Projektant: Vladimír Vidai
Zpracovatel: Pavel Krumel

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 29 430,00
5 - Komunikace pozemní 29 430,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 29 430,00

Strana 10 z 26



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opravy lesních cest na revíru Dobrná

Objekt: 5 - LC Pod Brložcem - 5 - LC Pod Brložcem

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.9.2018

Objednatel: 1Č: 42196451
Lesy České republiky s,p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 67245021
Roman Kudrna DIČ: C

Projektant: IČ: 69288992
Vladimír Vidai DIČ: CZ

Zpracovatel: IČ:
Pavel Krumel DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 18 872,33
Ostatní náklady o,00

Cena bez DPH 18 872,33

DPH zákl. přenesená 
sniž. přenesená

21,0035 ze
15,00% ze

18 872,33
0,00

Cena s DPH v CZK

0,00
0,00

18 872,33!

: Projektant

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

;Datum a podpis: 

Zhotovitel

Razítko

: Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 26



ROZPOČET

Stavba: Opravy lesních cest na revíru Dobrná

Objekt: 4 - LC Zelená pod ko - 4 - LC Zelená pod kopcem

Místo: Datum: 20,9.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky s.p. 
Roman Kudrna

Projektant: Vladimír Vidai
Zpracovatel: Pavel Krumel

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

29 430,00

5 - Komunikace pozemní
Podklad hutněný z kamene lomového 1 f

1 K 56469-R neupravený tříděný frakce 0/250 s výplni . m2 135,000
kamenivenidrceným ti400rnrn_ .................. . . J_

....... í
218,oo;
___

29 430,00

29 430,00!

Strana 11 z 26



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy lesních cest na revíru Dobrná

Objekt: 5 - LC Pod Brložcem - 5 - LC Pod Brložcem

Místo: Datum: 20,9,2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky s.p. Projektant:
Roman Kudrna Zpracovatel:

Vladimír Vídal 
Pavel Krumel

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 18 872,33

HSV - Práce a dodávky HSV 15 640,33
1 - Zemní práce 1 491,50
2 - Zakládání 4 065,40
A ~ Vodorovné konstrukce 10 083,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 232,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 18 872,33

Strana 13 z 26



ROZPOČET

Stavba: Opravy lesních cest na revíru Dobrrra

Objekt: 5 - LC Pod Brložcem - 5 - LC Pod Brložcem

Místo: Datum; 20.9.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky s.p.

Roman Kudrna
Projektant:
Zpracovatel:

Vladimír Vidai 
Pavel Krumel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK) Cena celkem [CZK] (

Náklady z rozpočtu 18 872,33

HSV - Práce a dodávky HSV 15 640,33
1 - Zemní práce 1 491,50

3 | K 132201201 Hloubeni rýh 1 do 2000 mm v hornině tr. 3 í
iobíemu do 100 m3 í

m3 5,000:
i

267,30’ 1 336,5oj

4 K .132201209 j Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 j 
! mm v hornině tř. 3 ! m3 5,000: 

i 5,000'
17,30; 86,50Í

7 K '171201101 i Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných j m3 13,70: 68,50’

2 - Zakládání A 065,40
8 , K 274311126 ! Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z |

ibetonu Drostého C 20/25 i
m3 1 2,000: 

... .. „J._
2 032,701

i
4 065,4o|

4 - Vodorovné konstrukce 10 083,43
I

9 K ; 451312111 i Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl přes i 
'.100 do 150 mm j

m2 j 7,680
! . .. i

298,10' 2289,41|

11 K 464531112
i Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 63 až ! 
'125 mm z terénu !

m3 í 7,680.
. 1 644,30.

632,401
I

• -- ..-j
4 948,22 i

12 K 465511411
jDlažba z lomového kamene na sucho s |
| vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha 1 
i do 20 m2 tl 200 mm i

ml
: i
| 4,500

i
2 845,80:

j

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 232,00
13 K 938902201 Čistění příkopů ručně š dna do 400 mm objem j 

nánosu do 0,15 m3/m i
m 1 50,000' 64,64:

\
3 232,00j

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i

Strana 14 z 26



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba; Opravy lesních cest na revíru Dobrná

Objekt: 6.1 - LC Nad Lomem D - 6.1 - LC Nad Lomem Dobrná...

JKSO: CC-CZ:
Místo; Datum: 20.9.2018

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky s, p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: 1Č: 67245021
Roman Kudma DIČ: C

Projektant: iČ:
DIČ:

69288992
Vladimir Vidai C

Zpracovatel: IČ:
Pavel Krumel DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 31 053,53
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 31 053,53

DPH zákl. přenesená 21,00% ze 31 053,53 0,00
sniž. přenesená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 31 053,53!

Projektant i | Zpracovatel 1

ii

i
! 
i 

|
J ’ 

; 
1

Datum a podpis:
í

Razítko ; Datum a podpis: Razítko
■

Objednavatel ! Zhotovitel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 15 z 26



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy lesních cest na revíru Dobrná

Objekt: 6,1 » LC Nad Lomem D - 6.1 - LC Nad Lomem Dobrná...

Místo: Datum: 20.9.2018

Objednatel: Lesy České republiky s.p.
Zhotovitel: Roman Kudrna

Projektant:
Zpracovatel:

Vladimír Vidai 
Pavel Krumel

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 31 053,53
1 • Zemní práce 1 491,50
2 - Zakládání 4 471,94
4 - Vodorovné konstrukce 7 637,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 452,80

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 31 053,53

Strana 16 z 26



ROZPOČET

Objekt:

Místo;

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba;

6.1 - LC Nad Lomem D - 6.1 - LC Nad Lomem Dobrná...

Opravy lesních cest na revíru Dobrná

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

1 - Zemni práce
21 K 13220120Í

22 K 132201209 

, 23 K 171201101

Lesy České republiky s.p. 
Roman Kudrna

Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.9.2018

Vladimír Vidai 
Pavel Krumel

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3
'objemu do 100 m3 ____ _______ ___  _____
'Poplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000
■mm v hornině tř. 3 _____ ___________ . ..
Uložení sypaniny do násypů nezbytněných

2 - Zakládání
24 K 274311126

Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z 
;betonu prostého C 20/25 __ ______

4 - Vodorovné konstrukce
25 K 451312111

26 K 464531112

: Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl přes 
100 do 150 mm _____ ____ ___ ______
Pohoz z hrubého drceného kamenivo zmo 63 až 
125 mm z terénu....... ..... ..........._................ ........

27 K 465511411
Dlažba z lomového kamene na sucho s 
vyplněním spár maltou a vyspárovánlm 
do 20 jn2tl 200 mra . ......

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
28 K 938902201

'Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem 
nánosu do 0,15 m3/m __ ___

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 053,53

1 491,50
m3 5,000

._____i
267,30,

....................... --4
1 336,50j

Im3 , 5,000. 17,301 86,50j
-- I

m3 j 5,000! 13,70) "6Í5Ó!

4 471,94
m3 2,200 i 2 032,70l; 4 471,94:

7 637,29
m2 | 8,000 298,10j 2 384,80|

m3 0,300! 644,30: 193,29|

í
m2 8,000

I
632,40

..................... _L

5 059,2oj

17 452,80
m i 270,000' 64,64 17 452,80:

Strana 17 z 26



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opravy lesních cest na revíru Dobrná

Objekt: 7 - LC Nad Brložecko - 7 - LC Nad Brložeckou sil...

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.9.2018

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky s.p. DIČ: C242196451

Zhotovitel: IČ: 67245021
Roman Kudrna DIČ: CZ

Projektant: !Č: 69288992
Vladimír Vidai DiČ: C

Zpracovatel: IČ:
Pavel Krumel DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
.... ' ' ’ " ..... .. ................ .........------- .

-76 155,90
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -76 155,90

DPH zákt. přenesená 21,00% ze -76 155,90 0,00
sniž. přenesená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -76 155,90j

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

|
Datum a podpisy Razítko

| Zpracovatel

•Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

i
!i

ipatum a podpis: Razítko

i

Ii

j

f

Strana 18 z 26



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 7 - LC Nad Brložecko - 7 - LC Nad Brložeckou sil...

Stavba: Opravy lesních cest na revíru Dobrná

Místo:

Objednatel: Lesy České republiky s.p.
Zhotovitel: Roman Kudrna

Datum: 20.9.2018

Projektant: Vladimír Vidai
Zpracovatel: Pavel Krumel

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-76 155,90

-76 155,90 
-3 529,50

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -76 155,90

Strana 19 z 26



ROZPOČET

Stavba: Opravy lesních cest na revíru Dabrná

Objekt: 7 - LC Nad Brložecko - 7 - LC Nad Brložeckou sil.

Místo: Datum: 20.9,2018

Objednatel; Lesy České republiky s.p.
Zhotovitel; Roman Kudrna

Projektant: Vladimír Vídal
Zpracovatel; Pavel Kmmet

^ PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-76 155,90

5 - Komunikace pozemní
Id

13 K *564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32- 
!63 mm tl 200 mm

m2

i 19

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

K 938902201
Čištění příkopů š dna do 400 mm objem nánosu ;

;do 0.15 m3/m

-616,000;

-65,000,

117,90]

-76 155,90
-72 626,40]

54,30

-3 529,50 

-3 529,50'

Strana 20 z 26



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opravy lesních cest na revíru Oobrná

Objekt: 8 - LC Nad Jirmankou - 8 - LC Nad Jirmankou

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.9.2018

Objednatel: 1Č: 42196451
Lesy České republiky s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 67245021
Roman Kudrna DIČ: CZ

Projektant: IČ: 69288992
Vladimír Vídat DIČ: CZ

Zpracovatel: IČ:
Pavel Krumel DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
..... ... ..... ......

-17 504,90
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -17 504,90

DPH zákl, přenesená 21,00% ze -17 504,90 0,00
sniž, přenesená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -17 504,901

Projektant

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko

Datum a podpis: Razítko

jZpracovatel

patům a podpis: 

Zhotovitel

Razítko

i Datum a podpis: Razítko

Strana 21 z 26



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy lesních cest na revíru Dobrná

Objekt: 8 - LC Had Jirmankou - 8 - LC Had Jirmankou

Místo; Datum;

Objednatel; Lesy České republiky s.p. Projektant;
Zhotovitel: Roman Kudrna Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

20,9.2018

Vladimír Vidai 
Pavel Krumel

Cena celkem [CZK]

-17 504,90

-17 504,90 
-22 790,00 

5 285,10

0,00

-17 504,90

Strana 22 z 26



ROZPOČET

Stavba; Opravy lesních cest na revíru Dobrná

Objekt: 8 - LC Nad Jirmankou - 8 - LC Nad Jirmankou

Místo: Datum: 20.9.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky s.p,
Roman Kudrna

Projektant;
Zpracovatel:

Vladimír Vidai
Pavel Krumel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
t

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

Náklady z rozpočtu -17 504,90

HSV - Práce a dodávky HSV
5 - Komunikace pozemní____ _________ _____________

! ' " 'Podklad z kameniva hrubého drceného vel, 32- :
12 K :56d761111 -63 mm tl200 mm J m2 -215,000

-17 504,90
_________ -22 790,00

106,00 -22 790,001

9^ Ostatní konstrukce a práce, bourání....... ........_ ____ _
Čistění příkopů š dna do ďÓO mm objem nánosu -

18 K .938902201 ;do, 0,15 m3/m
79,000 66,90

5 285,10 
5 285.10Í

Strana 23 z 26



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opravy lesních cest na revíru Dobrnš

Objekt: 9 - LC Nad Sadem - 9 - LC Nad Sadem

JKSO; CC-CZ:
Místo: Datum: 20.9.2018

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy České republity stp, DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 67245021
Roman Kudrna DIČ: CZ

Projektant: IČ: 69288992
Vladimír Vidaf DIČ: CZ

Zpracovatel: IČ:
Pavel Krumei DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
- ------------------------- ------------------ -

3 008,70
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 3 008,70

DPH zákl. přenesená 21,003; ze 3 008,70 0,00
snu. přenesená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 008,70'

Projektant

Datum a podpis: Razítko

■Zpracovatel

!

1 Datum a podpis: _ Razítko

i
I
i

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

i Datum a podpis Razítko

Strana 24 z 26



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy lesních cest na revíru Dobrná

Objekt: 9 - LC Nad Sadem - 9 - LC Nad Sadem

Místo: Datum: 20,9.2018

Objednatel: Lesy České republiky s.p. Projektant: Vladimír Vidai
Zhotovitel: Roman Kudrna Zpracovatel; Pavel Krumel

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 3 008,70
1 ■ Zemní práce 1 789,EO
HSV - Práce a dodávky HSV 1 218,90

2 - Zakládání 11 179,85
A - Vodorovné konstrukce 966,45
5 - Komunikace pozemní -14 004,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 077,40

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 008,70

Strana 25 z 26



ROZPOČET

Objekt;

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

9 - LC Nad Sadem - 9 - LC Nad Sadem

Datum:

Opravy lesních cest na revíru Dobrná

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Lesy České republiky s.p. 
Roman Kudrna

Popis

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství

20.9.2016
Vladimír Vidai 
Pavel Krumel

1 - Zemní práce

!:

.1?í K 1132201201

20 K 132201209

21 ! K í171201101

íHloubení ryti š do 2000 mm v hornině tř. 3
___loblemu do 100 m3............. ....... ..........................

j Příplatek za lepivost k hloubení rýh š ďo 2000
jmnn v hornině tř. 3___________________
i Uložení sypaniny do násypů nezhutněných

HSV - Práce a dodávky HSV 
2^ Zakládání 

10 K -274311126 i Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z 
. 'betonu prostého C 20/25 ____

11

4 ^Vodorovné konstrukce____________ _____________
; Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 63 až 
i 125 mm z terénuK -464531112

5 - Komunikace pozemní

12 , K -564761111

14

17

18 ;

K -564851111 

K 597361121

j Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-
i63 mm tl 200 mm .... .............................. . ....... ..
; Podklad ze štěrkodrtě vel. 0-32 mm tí 150 mm

isvodnice ocelová typ 120 kotvená do betonu

m2
m2

m

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání_______
K -938902201 'Čištění příkopů š dna do 400 mm objem nánosu

i ídP.0,15 m3_/m _

J.cena [CZK] Cena celkem jíCZK] j

3 008,70

m3

m3

m3

m3

m3 !

6,000 
- - l- 

6,000,

6,000-'

5,500'

1,500:

267,30;

17,30j

13,70'

1 789,80
1 603,80j 

103,ao;
I

82/20

2 032,70:

I 218,90
II 179,85

11 179,85j

•452,000;
t~

195,000;------ L_
25,000!

46,000,

644,30;

117,90;

75,30!

984,10'

66,90;

____966,45

966,45;

-14 004,80

-53 290,80j

14 683,50: 

24 602,50.

3 077,40

3 077,40i

Strana 26 z 26



Změna č: 1
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Datum změny: 4.9.2018

Název veř. zakázky: Oprava lesních cest na revíru Dobrná

Zhotovitel: Kudma Roman

Objednatel: Lesy České republiky, s.p,, LS Děčín
Název akce (majetku):
Oprava lesních cest na 
revíru Dobrná

Charakter akce:

-4 N -P------ ř4P

Čísla objektů: Stavební díly:

Popis změny:
Vícepráce požadované objednatelem:

1. LC Na Prokšáku
a Provedení 4 ks odvodnovacích per 
■ Čištění příkopů 

Odůvodnění:

" Nutnost převedení vody pod konstrukcí vozovky
• Napojení příkopů k odvodňovacím perům

2. LC Ke Slučí louce
° Geotextilie tkaná
■ Čištění příkopů
• Navýšení položky 1, 2, 5, 6, 7

Odůvodnění:

" Zvýšení únosnosti podloží na skládkovišti
• Prodloužení čištěného úseku pro zajištěni funkčnosti odvodnění vozovky 
n Chyba násobku ve výkazu výměr položkového rozpočtu - provedení skládkoviště

3. LC Zelená pod kopcem
■ Dorovnání podkladu lom. kamenem fr. 0/250 

Odůvodnění:

0 Zajištění plynulosti nivelety lesní cesty

4. SV Pod Brložcem 
* Kamenný brod
B Čištění příkopů

Odůvodnění:

» Zajištění převodu vody přes vozovku
« Prodloužení čištěného úseku pro zajištění funkčnosti odvodnění vozovky

5. LC Nad Lomem Dobrná
* Kamenný brod
* Čištění příkopů 

Odůvodnění:

• Zamezení natékání vody ze svážnice
■ Prodloužení čištěného úseku pro zajištění funkčností odvodnění vozovky

6. LC Nad Jirmankou
■ Čištění příkopů 

Odůvodnění:

Prodloužení čištěného úseku pro zajištění funkčnosti odvodnění vozovky



7. LC Nad Sadem
0 Přesyp ze ŠD fr. 0/32 - skládka
* Čištění příkopů
• Navýšení svodnic 

Odůvodnění:

* Provedení krycí vrstvy na skládce, která je ve skutečnosti větší než v PD
■ Prodloužení čištěného úseku pro zajištěni funkčnosti odvodněni vozovky
• Po odstranění zahíiněné vrstvy byly nalezeny původní dřevěné svodníce. S ohledem na zabezpečení dostatečného 

příčného odvodnění je vhodná jejich oprava výměnou.

Méněpráce odsouhlasené zhotovitelem:

1. LC Na ProkŠáku
* Odečet části položek č.ll, 13 

Odůvodněni:

> Chyba násobku ve výkazu výměr položkového rozpočtu - výhybna
2. LC Ke Slučí louce

• Odečet části položek č.8,12,13 
Odůvodněni:

• Chyba násobku ve výkazu výměr položkového rozpočtu - výhybna

3. LC Nad Brložeckou silnicí
* Odečet položky č.13
■ Čištění příkopů

Odůvodněni:

■ Po odstranění zahíiněné vrstvy bylo nalezeno původní zpevnění sjezdů a skládek v dostatečné únosnosti.
* V částí příkopů byl nalezen původní dlážděný rigol

4. LC Nad Jirmankou
• Odečet položky č.12 

Odůvodněni:

• Po odstranění zahíiněné vrstvy bylo nalezeno původní zpevnění sjezdů

5. LC Nad Sadem
o Odečet položky č.12 

Odůvodněni:

Po odstranění zahíiněné vrstvy bylo nalezeno původní zpevnění sjezdů a skládek

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: souhlasí Datum:
5,9.2018

Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ano

do časového plánu (Ano/Ne); Ano Termín dokončeni do: 15.10.2018

do ceny:

Snížení ceny o:
(KČ bez DPH)

I:

N: -75 770,10 Kč

Bilance:
4 273 234,00 Kč 
- 75 770,10 Kč

4197 463,10 Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I:

N:

Dopady:

Konečná celková cena akce po změně 4 197 463,

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 4197 463,

Zástupce zhotovitele -jméno: Kudma Roman Datum: 5.9.2018 Po

Zástupce objednatele - jméno: Krumel Pavel 1.2018__



Zhotovitel: Roman Kudrna, ICO: 67245021 
sídlo: Obvodová 746/5, 400 07, Ústí nad Labem

VZ: Opravy lesních cest na revíru Dobrná
E. č. zakázky: S936/2018/029

Hlavní stavbyvedoucí:
Roman Kudrna

Kontaktní osoba:
Petr Mésároš, tel,

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19 
500 08 Hradec Králové

Název oddělení: KŘ Teplice

V ústí nad Labem dne.S.mOírícIi?

Žádost o prodloužení termínu realizace

Žádám o prodloužení termínu dokončení Opravy lesních cest na revíru 
Dobrná z důvodu aktuálně probíhající likvidace kůrovcové kalamity, kvůli 
které není možné dokončit stavební práce v Revíru Dobrná.

Souhlasím s prodloužením termínu dle žádosti:

Roman Kudrna 
jednatel

za Lesy ČR



Denní zaznam stavby: Liste. *008876

--------------------- j--------f----- f .. /_________ / /_______ i___1_____ i... i __________/
Datum:

Dhes oDedtutht a <z fořtovi fef /iř<?V&i ( -f 6. <ř

'QÍ7i!/ec£$4vr. Áv>er&Ř~ i^Z
jpt'4if dwt~fw*7 .
» j i

» > / * . j /
2hí)h^c-lďJ uJOWHmir tty .dfrcvvf frmhf,
k trefa fl h PtslVO&v ■

ťAod&éhhrM uoč£ď>H . T^w hct<o b hhPt^Z
■2^jecr4p^n,i/ tín&n rz2Qzhc,ZkoV^leVluštdte hCke %>0 pC;ďS>A
ŠTčíťetst^ tfď Wtfp&zxéf) $f) ,,

..2 tďčli L cCáwrix kččLc Z ho ímí*? / £? Á/WrSďtet L-f

k ří§ 2% i1 ffiHt 7ď df/^r^S
h^in bode mfď^he^c Oto

i . r ✓ f * f t í
2 Wfc-í M PPTcí^c ehf^rk^tčy!é & v&i r$'feL\f'

kfvtrhi 4 sW-et^S bdě! ^CC fyŤivtzCk tf
ht«^ě fe to h&t íit£ičh nezbdteě: deu* l/hztc/r/fe*

s

-to) l4 mmiku /?^^7 ,, i
ylt&ieinfrl upévddtiť *U ft&hdAlc to ret
LC ffk h**k mil* , kPeftf ÍCÓU 'zitvclnele ct l-^m ,
k.t^rypoLft dtvCtfPi zC hd Sk/^Tc^' Ú ttdouzc hi
ciféc/ rw^fu^ pPTfefc^< ^í)C>(h •

/ / /

Plwtadel -

i / i /

^~M zfafaPh(<?' F.C4
/ // / / r / /'

tXc€r,AnfeW4 ť<&cU% ta it^0Hí £tťD/&ae^l&^ <
féďdá/^dnl^' 4Ta ffo&id kdffkm P&di

1 ÍMte y faU /{(? rPhJ
'

i





mí záznam stavby: List č. *008893 Datum:

L(L PoJ fllríoS-c P6^ c í *é t/uhcť ÍL

dU i

j) f(....£€C> «- (J2- E>is (Oiť^oUcZ g I (u/fp

8 n O r»- íl íL Oi fyít n.' ÍT'/ yi. / '
fc>S7PgžU<

<^3 ^ Ker Dft ÝOfQ , f/y $7 c/.( C/íx-Cf

X\+í>- lS°C,£^o/^QC^CLJ^ >Lj Q
£%ťkct^ no-^<s>^ («.{/'} 0s(&,trrgfa^

Cf# 31 rf, 7J f 8 $~l (elfo-í , ticsdi^x f^eíy

H &c-U<tM (žz*-c& \ t^Yf^é fš> J c8Q? >V, <A- 4c ^^ G-roAdStfK f

T~Zfcs
'&y{zL< f> !jnra-c( ') S^p/tfýo/ ?~A/f ®Í3Z H ZdíC^~

S kkl-d ko/iT£Ž LC- hikjcí Rp'(oir^hoci
——J —7 577^——"7——^TPf 77 ~Z 771

5/ ^Ijc/ dlsé^Okí p> df^ofiO <od ?4z*u Q(co<>
O HCKg t^vžtíťo,loo.d< L CL

se/ Sjra-yf- ^q?c *r^ot- P S ^

PooCc-s t l f- 5~ ~ £3 i (Pn?/D
f3'éplA-f 14 i 2 ^^'3w;/al/, c/í

<*-1/
3cc tf (csAS

( O m
\LtCu( I tiS^^oS

ifeC Sr/í^ oyLu <f=>íro c
/

vro-X, ^hí Ml 1P1

Le. Ďg-fcff CQ

£-£7/^ S

KfCf

í)Vj>
<a~t4 0, oeo

Le ťW </ C
QC^tg P Kq. p^otr r c<<<

0d(&> pc^i/h v p^offo p£ u hv u Sl? 07
Ld N^cL Rk/ožW4pfJ $‘h <s/r ^Qp(^U -y~

i/ Ci(p W7=e í,c- Nec 4<e

*2 V7<
1 I

£?dC fopcgi
Í4. ň Cf i

O

77

ž^tčb CŽagž^žT^-L-y'

_______!>JE£>y4lvio fefLA "fig£*X3>EJo.4 krx!r^CL4- *S£tAvhM

Oofeí-bV 'TP^^tCM »> , &fe^3>^rE4-.

ŽJE-H4 “F^iTantu-E^,, ■teE, VivÁt-r-TE, ^'egvK^-gKKeM "fie^U." i.^£.

fee~. ‘g^Hržaou Pot^Apyg,_________________________________________

~í>al.e. y-n-A T*aoX>€^>*> 'Tot^tÁ ^ c

Sš£^jaQTi>-_iv4c>-t ' VtCj^^ei X -_______________________________

________-0 LiL LA - \jk^>^Xc£-__________________________________

'w 5^>ac%,EŽ>'E»> ^ V-£> g-^A 

 •** C^*.ga>^-Ajv Ož jatv,



Denní záznam stavby: . List č. *008894 Datum:

~ oŠseZ-tTr >ocokv. & 'VU^a^tO ČA. tt

2"'VvdSO C^QAxiN’ Of-y&t juAfedžfeo u£. y4*c. V-rwSJ 2-
^ l C VLE, í£>LaJXLA UXit-F "

- <3^C3T eycriCEd *j>a s=A«u^Tyiú3vK£?rt

- #JA.\i4Í=>£jn4 CfkssíyiO c4fi>re*-u c\š>»Wuo?>— — Ec?ta-)

- UAv4jbEja»' *l=>ix>:řtk 2£*Wot T‘'8acJ1

- Vt££sE^fcAAJG-

~ £33£c*cr 'T>pw*Ejél, g.vz, ,4b

2euE.Ua *?í?5> kxáPe^j-t - \j\<lZS&U\cj£^
\

- -tC30ov/0yĎÍ.uiv "'íte&bJ-AE*.-) U€3W. ÍVHEOEM "íĚ. , O /lac

‘O á*> '"?*=£> láiL^Íc-E H - VttESVACE-

- 2*40~0V&Ul VAI-íEOíJChO 1&SUCTDO - W-ÍS

- ňjau4^fu! £ž£»eho c4šTĚ*-v v?Ža\©c>>w © Sobwi
•S) . ! x

t-C, U*<Em EtoSAWv - *i'CE?feACE-

“ -ŽUcSrcyEu' dA,H-ekj*s’*LHO I^Z-JSSXJ v-

- řOAVYfeE.W. CSxSEHo CAfi#TSi,Wu o 2T7o.hu,
«%) ^ 

Lc. Í^X0ŽE£LJy£0^ - !1&nS'*?^AcE.

~ C2>EOEn" ~?0«-£3'ž\tX O. í2> fe>SE®£X> A £=»4£DS *-1

- efeseHa Častevj! “tlutfcdid o GCfov»
/

"*) v
Lc, UiAlb ©Stt-MAlat^oO - V‘CED?2A£jEL

"- ----C— UmA&áAA o~^bt*

" Vtíio£l >fe/csL

- C»ECE.T >0l©ttí1 CblJL C^řtsí?
g) v

Lc GXb íb*3>£>1 - lAcE^x^cX.

- l2‘ěés.-f? w, C/30. - eta^ss^wiSrreT,

- UAV-íŠS^I oísscrtd £>ěs«jOt' t^ivus/řó O 4Gb*, - ,
H ^ 1 i

- Uaw^eají ~Xq£tto cSXA/ov«AK>yCW ívábo>© o Sk *>

~ Vltdí-EŤ^ftjčcEX

- ol3'£Č^r "?£><. o. *2, OfežříP eiSEžJx a £*aasc; 0

VESVlE-eJE ytCe^fc^O* w Á 4£íu£T?GA,<PC

SsfLíf eit)^(XJ'^v-A^dJi gHOWíTeOJI A Cfe&®33w4TSU^.M . 't^Cuowod

T&0 txiíxKrEic IsiSSE. TXovKjřfc ODSoJ t-U^Ss&oý "fclXÍViOV -í \lo2^0Ž3£T

5*4tírowt-r£L^ 'c^be. S4oá’ c ~rmxiM.o Tb^ďst

5. 'SVUCfcO T^šLeASEJ©' ~Č*iAfcu , PE2S U**©\Vla,C3 ^

U^uaímouáweJ "vEsis-í 4s|Eí>í IEa ^■eov/ccut!

\LACAnrW ., VĚÍb Sát- ŮA £T^2«6VC*yAA»4av< V€£Aj,'cah






